

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Revit. hl. vstupu do Gemersko-malohontského múzea a zriadenie návštevníckeho centra

JKSO

Názov objektu

Gemersko-malohontské múzeum

EČO

Miesto

Rimavská Sobota

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

GMM Rimavská Sobota

Projektant

Zhotoviteľ

KUBKOSTAV s.r.o, Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Spracoval

Jakub Sihelský

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

07.07.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	424,05	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	2 044,46	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	19 992,44	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	9 219,18	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	619,16				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	2 739,56				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		35 038,85	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	35 038,85
24	DPH 20,00 % z 35 038,85	7 007,77
25	Cena s DPH (r. 23-24)	42 046,62

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revit. hl. vstupu do Gemersko-malohontského múzea a zriadenie návštevníckeho centra

Objekt: Gemersko-malohontské múzeum

Objednávateľ: GMM Rimavská Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o, Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota

Spracoval: Jakub Sihelský

Dátum: 7. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

2 468,51

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

65,79

1	342272051.S	Zamurovanie otvoru z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	1,600	41,12	65,79
---	-------------	--	----	-------	-------	-------

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

95,54

2	612460211.S	Vnútoraná omietka stien vápenná jadrová (hrubá) pre historické stavby, hr. 10 mm	m2	1,600	14,42	23,07
3	612460221.S	Vnútoraná omietka stien vápenná štuková (jemná) pre historické stavby, hr. 3 mm	m2	1,600	9,20	14,72
4	627452146.S	Vyspravenie drážok po elektroinštaláciách maltou MC zvislé aj vodorovné	m	70,100	0,79	55,38
5	627452147.S	Vyspravenie drážok pre rozvody vykurovania maltou MC zvislé aj vodorovné	m	3,000	0,79	2,37

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 302,53

6	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	120,600	5,27	635,56
7	952901221.S	Umytie okien a sklenených dverí pred odovzdaním do užívania	m2	87,400	4,50	393,30
8	952901222.S	Obnova existujúcej podlahy ľahké brúsenie a leštenie	m2	68,200	6,50	443,30
9	952901223.S	Vyčistenie existujúcej podlahy	m2	68,200	4,50	306,90
10	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	1,650	1,49	2,46
11	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	2,400	13,42	32,21
12	968071112.S	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2	ks	2,000	0,76	1,52
13	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	14,900	5,77	85,97
39	549150000600	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	19,40	19,40
40	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, masívne drevo, plné s nadsvetlíkom	ks	1,000	294,75	294,75
14	968072245.S	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,04100t	m2	1,650	6,38	10,53
15	971033371.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 750 mm, -0,13200t	ks	1,000	24,97	24,97
16	974032871.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom pre elektro rozvody hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	70,100	0,68	47,67
17	974032877.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom pre rozvody vykurovania hĺbky do 50 mm, š. do 70 mm, -0,00175t	m	3,000	1,33	3,99

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revit. hl. vstupu do Gemersko-malohontského múzea a zriadenie návštevníckeho centra
Objekt: Gemersko-malohontské múzeum

Objednávateľ: GMM Rimavská Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o, Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota

Spracoval: Jakub Sihelský

Dátum: 7. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

99 Presun hmôt HSV 4,65

18	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,276	16,86	4,65
----	-------------	--	---	-------	-------	------

PSV Práce a dodávky PSV 29 211,62

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 33,57

19	721171106.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm - odkanalizovanie drezu	m	1,700	19,71	33,51
20	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	29,39	0,06

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 34,33

21	722171132	Plastlinikové potrubie D 20 mm - napojenie drezu	m	1,900	18,05	34,30
22	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	26,66	0,03

733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 80,91

23	733151006.S	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných mäkkou spájkou D 18/1,0 mm	m	3,000	26,91	80,73
24	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	58,66	0,18

734 Ústredné kúrenie - armatúry 54,28

25	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	1,000	2,93	2,93
26	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	ks	1,000	10,01	10,01
27	734431212.S	Termostat bimetalový (rozopínací/prepínací) stonkový s jamkou TH 167, 20-100st. C	ks	1,000	41,29	41,29
28	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	45,78	0,05

735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 176,84

29	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	12,28	12,28
30	484530013400	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové KORAD 22K, 1400x400 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	163,64	163,64
31	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,017	54,11	0,92

763 Konštrukcie - drevostavby 836,72

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revit. hl. vstupu do Gemersko-malohontského múzea a zriadenie návštevníckeho centra
Objekt: Gemersko-malohontské múzeum

Objednávateľ: GMM Rimavská Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o, Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota

Spracoval: Jakub Sihelský

Dátum: 7. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
32	763138221	Podhľad SDK závesný, dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcia CD+UD, doska protipožiarna DF 12,5 mm	m2	17,500	34,27	599,73
33	763147111	Lišta prekrytia káblov zo sádkartónu, doska štandardná 12,5 mm	m2	10,000	21,41	214,10
34	998763301.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,374	61,20	22,89

766

Konštrukcie stolárske

14 626,55

35	766211811.S	Demontáž madiel schodiskových drevených -0,0019t	m	9,300	3,12	29,02
36	766411812.S	Demontáž dreveného obloženia stien panelmi, vef. nad 1,5 m2, -0,02465t	m2	40,700	4,63	188,44
37	766660012.S	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy nad 2 m2	ks	1,000	1,77	1,77
38	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	23,99	23,99
41	766662911.S	Odstránenie náteru dverí z tvrdého dreva vrátane zárubne	m2	3,500	17,26	60,41
42	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	67,56	67,56
43	611810002300	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, masívne drevo, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000	2 407,00	2 407,00
44	55355356000084	Lamelová deliaca priečka	ks	1,000	870,80	870,80
45	55355356000089	Obklad steny	ks	1,000	970,80	970,80
46	55355356000090	Zábradlie	ks	27,000	369,42	9 974,34
47	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,881	36,80	32,42

767

Konštrukcie doplnkové kovové

353,66

48	767995151.S	Montáž závesnej lišty na plagáty	m	11,000	8,62	94,82
49	631260001265.S	Závesná lišta	m	12,000	21,57	258,84

771

Podlahy z dlaždíc

2 475,47

50	771271108.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do malty vef. 900 x 900 mm	m2	20,200	20,58	415,72
51	771541025.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do malty vef. 900 x 900 mm	m2	24,600	24,60	605,16
52	597740003510	Dlažba Ergon Lombarda	m2	49,280	27,87	1 373,43
53	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do	t	3,066	26,47	81,16

783

Nátery

27,83

54	783617100.S	Nátery stolárskych výrobkov olejové farby bielej 2x lakovaním	m2	3,500	7,95	27,83
----	-------------	---	----	-------	------	-------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revit. hl. vstupu do Gemersko-malohontského múzea a zriadenie návštevníckeho centra
 Objekt: Gemersko-malohontské múzeum

Objednávateľ: GMM Rimavská Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o, Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota

Spracoval: Jakub Sihelský

Dátum: 7. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

784

Maľby

988,40

55	784410510.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky nad 3,80 m	m2	308,300	0,16	49,33
56	784422272.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	321,600	2,92	939,07

787

Zasklievanie

9 523,06

57	787693313.S	Sklenené dvere a pevné zasklenie - kompletná dodávka a montáž	súb.	1,000	9 523,06	9 523,06
----	-------------	---	------	-------	----------	----------

M

Práce a dodávky M

3 358,72

21-M

Elektromontáže

3 358,72

58	2100	Elektroinštalácie - kompletná dodávka a montáž	súb.	1,000	2 635,41	2 635,41
59	210201902.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 2 kg	ks	2,000	9,60	19,20
60	348110000500	Svietidlo nástenné Trio Leuchten Duo Loko	ks	2,000	56,82	113,64
61	210201910.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 0,5 kg	ks	10,000	7,06	70,60
62	348110000100	Svietidlo závesné Leuchten Direct - Anella	ks	4,000	44,57	178,28
63	348110000200	Svietidlo bodové QAZQA - Oneon 2	ks	6,000	54,54	327,24
64	210964323.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	5,000	2,87	14,35

Celkom

35 038,85